
POSTANOWIENIE NR 77/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE II 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Wieczfnia Kościelna na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Gminie Wieczfnia Kościelna 
ustalonej postanowieniem Nr 51/2023 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 
z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie podziału Gminy Wieczfnia Kościelna na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6796) z Świetlica Wiejska w Kuklinie, Kuklin 33 na Świetlica 
Wiejska w Kuklinie, Kuklin 87. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wieczfnia Kościelna, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Ciechanowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wieczfnia 
Kościelna. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie II 

 
 

Paweł Fabisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA20589-2414-4BC8-B15D-9559F87C01B0. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 77/2023 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Wieczfnia Kościelna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miejscowości: Bąki, Bonisław, 
Chmielewko, Kulany, Kulany-Kolonie, 

Marianowo, Pepłowo, Pepłówek, 
Pogorzel, Turowo, Turówek, Wąsosze, 

Wieczfnia-Kolonia, Wieczfnia Kościelna, 
Zakrzewo-Froczki, Zakrzewo-Ranki, 

Zakrzewo Wielkie, Załęże 

Szkoła Podstawowa w Wieczfni Kościelnej, 
Wieczfnia Kościelna 56C,  

06-513 Wieczfnia Kościelna 

2 
Miejscowości: Chmielewo Małe, 

Chmielewo Wielkie, Długokąty, Grądzik, 
Grzebsk, Kobiałki, Łęg, Żaki 

Świetlica Wiejska w Grzebsku,  
Grzebsk 21 A,  

06-513 Wieczfnia Kościelna 

3 
Miejscowości: Michalinowo, Uniszki-

Cegielnia, Uniszki Gumowskie, Uniszki 
Zawadzkie, Żulinek 

Szkoła Podstawowa w Uniszkach Zawadzkich, 
Uniszki Zawadzkie 24,  

06-513 Wieczfnia Kościelna 

4 Miejscowości: Grzybowo, Grzybowo-
Kapuśnik, Rukały, Windyki 

Szkoła Podstawowa w Windykach, Windyki 20, 
06-513 Wieczfnia Kościelna 

5 Miejscowość Kuklin Świetlica Wiejska w Kuklinie, Kuklin 87, 06-513 
Wieczfnia Kościelna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA20589-2414-4BC8-B15D-9559F87C01B0. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 77/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE II z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Wieczfnia Kościelna na stałe obwody głosowania


		2023-08-28T12:32:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




